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	ΕΠΩΝΥΜΟ:
	

	ΟΝΟΜΑ:
	

	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:
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	Θέμα:
	Μειωμένα τέλη φοίτησης στο ΠΜΣ «Διοίκηση Εφοδιαστικής Αλυσίδας και Logistics”

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Κομοτηνή
	



ΠΡΟΣ
ΤΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΠΜΣ «ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΚΑΙ LOGISTICS”
Σας παρακαλώ να κάνετε δεκτή την αίτηση μου για μειωμένα τέλη φοίτησης στο ΠΜΣ «Διοίκηση Εφοδιαστικής Αλυσίδας και Logistics” καθότι πληρώ τα κριτήρια που προβλέπονται στον εσωτερικό κανονισμό του ΠΜΣ (ΦΕΚ 3374/Β/01-07-2025). Συνημμένα σας αποστέλλω τα απαραίτητα δικαιολογητικά.
	Συνημμένα δικαιολογητικά:

	1) 

	2 

	3)

	4)

	5)

	6)

	7)


Ο Αιτών/ Η Αιτούσα
	

	(υπογραφή)


